

MUNICÍPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2023
Processo Administrativo Nº 136/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDICIR ALVES VASSÃO
Data de Publicação: 24/04/2023 08:52:35

TOTAL DO PROCESSO: **568.476,68**

IMPRIMEFESTAS GRÁFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA **22.044.173/0001-44** **11.349,42**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 11.349,42 **Total: 11.349,42**

Item: 44 Unidade: SV Marca: marca própria Modelo:
Descrição: BANNER MEDIDA PADRÃO 90 CM X 1,20 M, ARTE DEVERÁ SER ELABORADA PELA CONTRATADA, IMPRESSO EM 04 CORES, EM MATERIAL TIPO LONA COM BRILHO.
Quantidade: 133 Val. Ref.: 159,00 **Valor Unit.: 43,99** Total Item: 5.850,67

Item: 45 Unidade: SV Marca: marca própria Modelo:
Descrição: BANNER MEDIDA PADRÃO 90 CM X 1,20 M, ARTE DEVERÁ SER ELABORADA PELA CONTRATANTE, IMPRESSO EM 04 CORES, EM MATERIAL TIPO LONA COM BRILHO.
Quantidade: 125 Val. Ref.: 159,00 **Valor Unit.: 43,99** Total Item: 5.498,75

MARCIO ROBERTO VENTURA **12.609.569/0001-38** **49.091,40**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 3.600,00 **Total: 3.600,00**

Item: 6 Unidade: SV Marca: cartaz Modelo: couchê
Descrição: CARTAZ MEDIDAS APROXIMADAS 42 CM X 29,7 CM FORMATO A3, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 150 GR - MATERIAL COLORIDO EM 04 CORES (MÍNIMO), ARTE ELABORADA PELA CONTRATADA, IMPRESSÃO SOMENTE NA FRENTE
Quantidade: 180 Val. Ref.: 6,652 **Valor Unit.: 1,76** Total Item: 316,80

Item: 7 Unidade: SV Marca: cartaz Modelo: couchê
Descrição: CARTAZ MEDIDAS APROXIMADAS 42 CM X 29,7 CM FORMATO A3, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 150 GR - MATERIAL COLORIDO EM 04 CORES (MÍNIMO), ARTE ELABORADA PELA CONTRATANTE, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO
Quantidade: 520 Val. Ref.: 7,586 **Valor Unit.: 1,76** Total Item: 915,20

Item: 8 Unidade: SV Marca: cartaz Modelo: couchê
Descrição: CARTAZ MEDIDAS APROXIMADAS 42 CM X 29,7 CM FORMATO A3, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 115 GR - MATERIAL COLORIDO EM 04 CORES (MÍNIMO), ARTE ELABORADA PELA CONTRATANTE, IMPRESSÃO SOMENTE NA FRENTE
Quantidade: 230 Val. Ref.: 6,444 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 322,00

Item: 9 Unidade: SV Marca: cartaz Modelo: couchê
Descrição: CARTAZ MEDIDAS APROXIMADAS 42 CM X 59,4 CM FORMATO A2, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 150 GR - MATERIAL COLORIDO EM 04 CORES (MÍNIMO), ARTE ELABORADA PELA CONTRATANTE, IMPRESSÃO SOMENTE NA FRENTE
Quantidade: 550 Val. Ref.: 10,95 **Valor Unit.: 3,72** Total Item: 2.046,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 39.000,00 **Total: 39.000,00**

**MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Item: 10	Unidade: SV	Marca: folheto	Modelo: couchê	
Descrição: FOLHETO MEDIDAS APROXIMADAS 15 CM X 21 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 115 GR - MATERIAL COLORIDO EM 04 CORES (MÍNIMO) - ARTE ELABORADA PELA CONTRATADA, IMPRESSÃO SOMENTE NA FRENTE.				
Quantidade: 17.000	Val. Ref.: 0,7262	Valor Unit.: 0,29	Total Item: 4.930,00	
Item: 11	Unidade: SV	Marca: folheto	Modelo: couchê	
Descrição: FOLHETO MEDIDAS APROXIMADAS 15 CM X 21 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 115 GR - MATERIAL COLORIDO EM 04 CORES (MÍNIMO) - ARTE ELABORADA PELA CONTRATADA, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.				
Quantidade: 31.000	Val. Ref.: 0,746	Valor Unit.: 0,42	Total Item: 13.020,00	
Item: 12	Unidade: SV	Marca: folheto	Modelo: couchê	
Descrição: FOLHETO MEDIDAS APROXIMADAS 15 CM X 21 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 115 GR - MATERIAL COLORIDO EM 04 CORES (MÍNIMO) - ARTE ELABORADA PELA CONTRATANTE, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.				
Quantidade: 22.000	Val. Ref.: 0,7775	Valor Unit.: 0,42	Total Item: 9.240,00	
Item: 13	Unidade: SV	Marca: folheto	Modelo: couchê	
Descrição: FOLHETO MEDIDAS APROXIMADAS 15 CM X 21 CM, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 120 GR - MATERIAL COLORIDO EM 04 CORES (MÍNIMO) - ARTE ELABORADA PELA CONTRATADA, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.				
Quantidade: 15.100	Val. Ref.: 0,803	Valor Unit.: 0,40	Total Item: 6.040,00	
Item: 14	Unidade: SV	Marca: folheto	Modelo: couchê	
Descrição: FOLHETO MEDIDAS APROXIMADAS 21CM X 30CM , IMPRESSO EM PAPEL COUCHE 115G - MATERIAL COLORIDO EM 04 CORES (MINIMO) COM 1 DOBRA - ARTE ELABORADA PELA CONTRATANTE. IMPRESSO FRENTE E VERSO				
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 1,905	Valor Unit.: 0,83	Total Item: 3.320,00	
Item: 15	Unidade: SV	Marca: folder	Modelo: couchê	
Descrição: FOLDERS "PROJETO VIDA ATIVA", IMPRESSO NAS CORES EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 115G/M² (4X4 CORES), F. FECHADO: 10X21CM, FORMATO: 21X30 CM, COM 3 DOBRAS, INCLUINDO ARTE FINAL.				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 1,8138	Valor Unit.: 0,82	Total Item: 1.640,00	
Item: 19	Unidade: SV	Marca: folder	Modelo: couchê	
Descrição: FOLDERS "GUIA TURÍSTICO DE REGISTRO", IMPRESSO NAS CORES EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 150G/M² (4X4 CORES), F. FECHADO: 10X21CM, FORMATO: 21X30 CM, COM 3 DOBRAS, INCLUINDO ARTE FINAL.				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,4225	Valor Unit.: 0,81	Total Item: 810,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 6.491,40	Total: 6.491,40
Item: 16	Unidade: SV	Marca: pvc	Modelo: crachá	
Descrição: CONFECÇÃO DE CRACHÁ PRONTO E ACABADO, EM CARTÃO DE PVC, BRANCO, LAMINADO, TAMANHO, 8,5 X 5,4 CM, 0,76MM. DE ESPESSURA, IMPRESSO E POLICROMIA, COM FOTOGRAFIA E DADOS FUNCIONAIS IMPRESSOS. (EQUIPADO COM PRESILHAS INOX).				
Quantidade: 1.860	Val. Ref.: 19,1667	Valor Unit.: 3,49	Total Item: 6.491,40	
CORTINAS JF DECORACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA		46.917.445/0001-31	186.806,96	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 186.806,96	Total: 186.806,96
Item: 1	Unidade: M2	Marca: Cortinas JF		

**MUNICÍPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Modelo: confecção e instalação de
película de proteção fum

Descrição: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PELÍCULA PROTEÇÃO SOLAR FUMÊ G5, PARA JANELAS, VITROS E PORTAS DE VIDRO

Quantidade: 627,5 Val. Ref.: 115,00 **Valor Unit.: 111,46** Total Item: 69.941,15

Item: 2 Unidade: M2 Marca: Cortinas JF Modelo: confecção e instalação de
película de proteção bra

Descrição: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PELÍCULA PROTEÇÃO SOLAR BRANCO LEITOSO, PARA JANELAS, VITROS E PORTAS DE VIDRO

Quantidade: 207,5 Val. Ref.: 104,25 **Valor Unit.: 111,46** Total Item: 23.127,95

Item: 3 Unidade: M2 Marca: Cortinas JF Modelo: confecção e instalação de
adesivo em vinil

Descrição: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE ADESIVOS EM VINIL PARA PORTAS DE VIDRO

Quantidade: 243,5 Val. Ref.: 122,50 **Valor Unit.: 111,46** Total Item: 27.140,51

Item: 4 Unidade: M2 Marca: Cortinas JF Modelo: confecção e instalação de
adesivo em vinil fosco

Descrição: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE ADESIVOS EM VINIL (FOSCO) PARA JANELAS

Quantidade: 317,5 Val. Ref.: 91,75 **Valor Unit.: 111,46** Total Item: 35.388,55

Item: 5 Unidade: M2 Marca: Cortinas JF Modelo: confecção e instalação de
adesivo insulfilme

Descrição: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE ADESIVOS (INSULFILME)

Quantidade: 280 Val. Ref.: 121,6667 **Valor Unit.: 111,46** Total Item: 31.208,80

QUADROMÍDIA OUTDOORS LTDA ME **02.020.838/0001-72** **321.228,90**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 321.228,90 **Total: 321.228,90**

Item: 21 Unidade: SV Marca: quadromidia Modelo:

Descrição: OUTDOOR MEDIDAS APROXIMADAS 9M X 3 M, ARTE ELABORADA PELA CONTRATADA -
COLORIDO. LOCAL DE EXPOSIÇÃO A DEFINIR.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 9.036,575 **Valor Unit.: 1.506,30** Total Item: 75.315,00

Item: 22 Unidade: SV Marca: quadromidia Modelo:

Descrição: OUTDOOR MEDIDAS APROXIMADAS 9M X 3 M, ARTE ELABORADA PELA CONTRATANTE -
COLORIDO. LOCAL DE EXPOSIÇÃO A DEFINIR.

Quantidade: 87 Val. Ref.: 8.999,075 **Valor Unit.: 1.356,30** Total Item: 117.998,10

Item: 23 Unidade: SV Marca: quadromidia Modelo:

Descrição: OUTDOOR MEDIDAS APROXIMADAS 9M X 3M ARTE ELABORADA PELA CONTRATADA –
IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL E VEICULAÇÃO DE 1 BI-SEMANA (14 DIAS).

Quantidade: 30 Val. Ref.: 7.928,15 **Valor Unit.: 1.856,30** Total Item: 55.689,00

Item: 24 Unidade: SV Marca: quadromidia Modelo:

Descrição: OUTDOOR MEDIDAS APROXIMADAS 9M X 3M ARTE ELABORADA PELA CONTRATADA –
IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COM APLIQUE EM MADEIRA E VEICULAÇÃO DE 1 BI-SEMANA (14 DIAS).

Quantidade: 36 Val. Ref.: 8.003,15 **Valor Unit.: 2.006,30** Total Item: 72.226,80

**MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

PREGOEIRO: CLAUDICIR ALVES VASSÃO

Técnico Contábil RUBENS MARIANO

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MATHEUS EDUARDO DE PONTES PEREIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO DANIEL APARECIDO DOS SANTOS

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO CÁSSIO RIBEIRO VALENÇA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO LUCAS FELIPE FERRAZ

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MARIA GABRIELLE CHAVES PEREIRA

**MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO DÉBORA SILVANO DE CAMARGO

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MARJORIE YURI TAMASHIRO